ידיעת השפה העברית על בוריה
ידיעת השפה האנגלית ברמה גבוהה (קריאה,כתיבה ודיבור)

הכרות טובה של מערכת הספורט בישראל ובתוך כך של
מערכת הספורט התחרותי

כושר ניהול משא ומתן
כושר לקיים יחסי אנוש ברמה גבוהה

יכולת ניידות

הערות :
-------

בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012- , ובתיאום
בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,
למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש

מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים וטכנאים
לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131 תקשי"ר.

הערות:

המשרה משוייכת למשרד התרבות והספורט.
מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי
חוק המינויים.

עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף
במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.

המכרז פורסם ביום : יא' בתמוז, תשע"ז (05/07/2017)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : יח' בתמוז, תשע"ז (12/07/2017)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)